УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗот /  ̂ ’ , № / /
г.Курганинск

Об изменении состава Наблюдательного Совета
муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения центра развития ребенка
детского сада № 8 г.Курганинска.

В соответствии с Уставом постановлением муниципального атономного
дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка детского
сада № 8 г.Курганинска

1 .Внести изменение в состав Наблюдательного Совета учреждения
секретаря Н.В.Попкову.

Основание: выбытие из состава Наблюдательного совета Е.Ю.Долженко
2.Контроль за исполнением приказа возложить на Н.В.Воронину,

ведущего специалиста управления образования администрации
муниципального образования Курганинский район.

/  Начальник управления образования
администрации муниципального
образования Курганинский район

■V,
М.Э.Романова